(۱۳۶۸)، *الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، ج ۷ و ج ۹، چاپ دوم، قم: مکتبه المصطفوی.*
- شیمیل، ان ماری. (۱۳۷۴)، *ابعاد عرفان اسلامی*، ترجمه عبدالرحیم گواهی، چاپ اول، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
- طوسی، محمد بن حسن. (۱۳۸۴)، *اختیار معرفه الرجال (رجال کشی)*، تصحیح حسن مصطفوی، چاپ اول، مشهد: دانشگاه مشهد.
- العبادی، قطب‌الدین. (۱۳۴۷ش. / ۱۹۶۸م.)، *التصنیف فی احوال الصوفیه یا صوفی نامه، تصحیح و ویراستاری غلامحسین یوسفی*، تهران.
- الغزالی، ابو حامد امام محمد بن محمد بن محمد. (بی تا)، *احیاء علوم الدین*، ج ۴، دمشق: عالم‌الکتاب.
- قشیری، ابوالقاسم عبدالکریم بن هوازن. (۱۳۶۱)، *رساله قشیریّه*، ترجمه ابوعلی حسن بن احمد عثمانی، تصحیح بدیع الزمان فروزانفر، چاپ دوم، تهران: علمی و فرهنگی.